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CHEUNG HOI YUI 張鎧睿 2017 BoysU10 60m

CHEUNG HOI YUI 張鎧睿 2017 BoysU10 100m

FUNG YU HEI 馮宇熙 2017 BoysU10 60m

FUNG YU HEI 馮宇熙 2017 BoysU10 100m

LEE Tsz Tsun Jonas 李梓溱 2017 BoysU10 60m

LEE Tsz Tsun Jonas 李梓溱 2017 BoysU10 100m

Ma Chi Wang Jayden 馬智泓 2017 BoysU10 100m

MA HEI LOK 馬浠洛 2017 BoysU10 100m

Saha Siddhartha -- 2017 BoysU10 60m

Saha Siddhartha -- 2017 BoysU10 100m

Saha Siddhartha -- 2017 BoysU10 200m

WONG TSZ CHING 黃子政 2017 BoysU10 100m

WONG TSZ CHING 黃子政 2017 BoysU10 200m

CHEUNG PAK CHING 張柏澄 2016 BoysU11 60m

CHEUNG PAK CHING 張柏澄 2016 BoysU11 100m

HO CHEUK YIU 何卓堯 2016 BoysU11 60m

Ho Chi Hang 何知行 2016 BoysU11 跳遠LONG JUMP

KO Yi Long 高爾朗 2016 BoysU11 100m

KO Yi Long 高爾朗 2016 BoysU11 60m

KO Yi Shun 高爾舜 2016 BoysU11 400m

KO Yi Shun 高爾舜 2016 BoysU11 200m

LAU CHING YEUNG 劉靖揚 2016 BoysU11 100m

LAU CHING YEUNG 劉靖揚 2016 BoysU11 200m

LI PAK HIM 李柏謙 2016 BoysU11 60m

LI PAK HIM 李柏謙 2016 BoysU11 100m

LI PAK HIM 李柏謙 2016 BoysU11 跳遠Long Jump

LUNG PAK SUM 龍柏琛 2016 BoysU11 100m
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LUNG PAK SUM 龍柏琛 2016 BoysU11 400m

LUNG PAK SUM 龍柏琛 2016 BoysU11 跳遠Long Jump

Ma Pok Yin Nathan 馬博弦 2016 BoysU11 60m

Ma Pok Yin Nathan 馬博弦 2016 BoysU11 100m

Ma Pok Yin Nathan 馬博弦 2016 BoysU11 擲壘球 softball

Sio Chun Hei 蕭浚希 2016 BoysU11 60m

Sio Chun Hei 蕭浚希 2016 BoysU11 跳遠

Tse Ming Yan 謝 明恩 2016 BoysU11 擲壘球 softball

Tse Ming Yan 謝 明恩 2016 BoysU11 跳遠Long Jump

Tse Ming Yan 謝 明恩 2016 BoysU11 60m

Wong Chi Lok Kenson 黃梓諾 2016 BoysU11 60m

Wong Chi Lok Kenson 黃梓諾 2016 BoysU11 100m

Chan Max 陳昊璡 2015 BoysU12 跳遠Long Jump

Chan Yin Chai 陳彥齊 2015 BoysU12 100m

Chan Yin Chai 陳彥齊 2015 BoysU12 200m

IP YAT TING 葉㇐霆 2015 BoysU12 100m

Lee San Yau 李申酉 2015 BoysU12 100m

Lee San Yau 李申酉 2015 BoysU12 跳遠Long Jump

LIN KWUN KEI 林觀淇 2015 BoysU12 200m

Ma Tsz Ka 馬梓嘉 2015 BoysU12 60m

Ma Tsz Ka 馬梓嘉 2015 BoysU12 100m

Ma Tsz Ka 馬梓嘉 2015 BoysU12 跳遠Long Jump

Pun Tin Yin 潘天言 2015 BoysU12 60M

Pun Tin Yin 潘天言 2015 BoysU12 100m

Pun Tin Yin 潘天言 2015 BoysU12 high jump

Tse Pak Yin 謝柏彥 2015 BoysU12 跳高High Jump

Tse Pak Yin 謝柏彥 2015 BoysU12 跳遠Long Jump
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Tse Pak Yin 謝柏彥 2015 BoysU12 100m

Chan Chung Kwan Jayden 陳仲鈞 2013 BoysU14 擲標槍Javelin Throw

Chan Chung Kwan Jayden 陳仲鈞 2013 BoysU14 擲鐡餅Discus Throw

Chan Chung Kwan Jayden 陳仲鈞 2013 BoysU14 推鉛球Shot Put

CHAN HO BUI NEREUS 陳昊貝 2014 BoysU14 100m

CHAN HO BUI NEREUS 陳昊貝 2014 BoysU14 跳遠Long Jump

Chan Ho Long Ho Long 陳 浩朗 2013 BoysU14 跳遠Long Jump

Chan Lok Hang 陳樂恒 2014 BoysU14 100m

Chan Lok Hang 陳樂恒 2014 BoysU14 跳遠Long Jump

Chan Tsz Mong 陳 子望 2014 BoysU14 800m

Chan Yin Lok 陳彥諾 2013 BoysU14 100m

Chan Yin Lok 陳彥諾 2013 BoysU14 200m

Cheng Chung Hin Derrick 鄭仲軒 2013 BoysU14 200m

Cheng Chung Hin Derrick 鄭仲軒 2013 BoysU14 跳遠Long Jump

Cheung Cheuk Nam 張卓楠 2013 BoysU14 跳遠Long Jump

Cheung Cheuk Nam 張卓楠 2013 BoysU14 60m

Cheung Tsz Shun Maurice 張梓淳 2014 BoysU14 跳遠Long Jump

CHONG CHI HO DAMIAN 莊之灝 2013 BoysU14 400m

CHONG CHI HO DAMIAN 莊之灝 2013 BoysU14 800m

CHOW EDDY KIN YU 周建宇 2013 BoysU14 跳遠Long Jump

Chung Sheung chit 鍾尚哲 2013 BoysU14 200m

Chung Sheung chit 鍾尚哲 2013 BoysU14 400m

Fung Lap Yin 馮立言 2013 BoysU14 跳遠Long Jump

HO CHUN LAI 何峻澧 2014 BoysU14 100m

KAN WING HEI 簡永郗 2013 BoysU14 60m

KAN WING HEI 簡永郗 2013 BoysU14 100m

KAN WING HEI 簡永郗 2013 BoysU14 200m
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Lam Wan Ting 林昀廷 2014 BoysU14 100m

Lam Wan Ting 林昀廷 2014 BoysU14 200m

LEE Tsz Hei Javis 李梓晞 2014 BoysU14 60m

LEUNG KIN HING 梁健興 2013 BoysU14 400m

LEUNG LOK HANG 梁樂衡 2013 BoysU14 400m

Leung Shun Wai 梁迅瑋 2013 BoysU14 60m

Leung Shun Wai 梁迅瑋 2013 BoysU14 100m

Leung Shun Wai 梁迅瑋 2013 BoysU14 跳遠Long Jump

Li Jeng Hay Aiden 李真熙 2013 BoysU14 推鉛球Shot Put

Li Jeng Hay Aiden 李真熙 2013 BoysU14 擲鐡餅Discus Throw

LI SHEUNG YIN 李尚諺 2013 BoysU14 100m

LI SHEUNG YIN 李尚諺 2013 BoysU14 200m

LI SHEUNG YU 李尚諭 2013 BoysU14 100m

LI SHEUNG YU 李尚諭 2013 BoysU14 400m

LUK LUCAS 陸鈱諾 2013 BoysU14 推鉛球Shot Put

Mok Sheung Shlng 莫尚丞 2013 BoysU14 200m

Mok Sheung Shlng 莫尚丞 2013 BoysU14 400m

Ng Lok Wang Lawrence 吳諾泓 2014 BoysU14 100m

Ng Ting Yiu 伍霆耀 2013 BoysU14 60m

Ng Ting Yiu 伍霆耀 2013 BoysU14 100m

NGAI KA LONG 倪珈朗 2013 BoysU14 200m

NGAI KA LONG 倪珈朗 2013 BoysU14 跳遠Long Jump

or jun ho 柯𣿰顥 2014 BoysU14 100m

or jun ho 柯𣿰顥 2014 BoysU14 200m

POON HARRIS 潘譽愷 2013 BoysU14 200m

POON HARRIS 潘譽愷 2013 BoysU14 400m

POON HARRIS 潘譽愷 2013 BoysU14 跳遠Long Jump
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Tang Hoi Tik 鄧鎧滌 2014 BoysU14 跳遠Long Jump

Tsang Chi Nok 曾智諾 2013 BoysU14 100m

Tsang Chi Nok 曾智諾 2013 BoysU14 跳遠Long Jump

Tse Tin Lok 謝天諾 2013 BoysU14 100m

Tse Tin Lok 謝天諾 2013 BoysU14 200m

Wong Cheuk Yin 黃焯楌 2013 BoysU14 800m

Wong Ngai 黃毅 2013 BoysU14 60m

Wong Pak Yin 黃洦研 2014 BoysU14 100m

Wong Pak Yin 黃洦研 2014 BoysU14 跳遠Long Jump

Yim Man Ching Nicholas 嚴文正 2014 BoysU14 100m

Yim Man Ching Nicholas 嚴文正 2014 BoysU14 60m

Yu Kam To 余錦濤 2013 BoysU14 跳遠Long Jump

YUEN TSZ HEI 袁子晞 2013 BoysU14 60m

YUEN TSZ HEI 袁子晞 2013 BoysU14 100m

YUEN TSZ HEI 袁子晞 2013 BoysU14 跳高High Jump

Au Leong Yin 歐亮言 2012 BoysU16 1500m

Bezombes Sebastien 宋文熙 2012 BoysU16 3000m

Chan King Nam King Nam 陳 景楠 2012 BoysU16 跳高High Jump

CHAN MAN HING 陳文鑫 2011 BoysU16 60m

CHAN MAN HING 陳文鑫 2011 BoysU16 100m

Chan Pak Kiu Aidan Aidan 陳柏翹 2011 BoysU16 400m

Chan Pak Kiu Aidan Aidan 陳柏翹 2011 BoysU16 200m

CHAN SZE LONG 陳思朗 2012 BoysU16 100m

Chan Tsz Shun 陳 子信 2012 BoysU16 3000m

CHAN YUEN CHING 陳元政 2012 BoysU16 200m

CHEN HIN HEI ISAAC 陳灦曦 2012 BoysU16 400m

Cheng Cheuk Him 鄭焯謙 2012 BoysU16 800m
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Cheng Cheuk Him 鄭焯謙 2012 BoysU16 1500m

CHENG WAI LOK 鄭偉諾 2011 BoysU16 跳高High Jump

Cheung Yat Chun 張日進 2012 BoysU16 200m

Cheung Yat Chun 張日進 2012 BoysU16 100m

Ching tsz wun Steven 程梓垣 2011 BoysU16 100m

ching tsz wun Steven 程梓垣 2011 BoysU16 200m

CHIU Yu Heng 趙宇鏗 2012 BoysU16 400m

Choi Tsz Hin 蔡梓軒 2012 BoysU16 1500m

CHOI YUI HANG 蔡 睿珩 2012 BoysU16 1500m

CHOI YUI HANG 蔡 睿珩 2012 BoysU16 800m

Chong Wan Hei 莊允熹 2012 BoysU16 60m

Chong Wan Hei 莊允熹 2012 BoysU16 100m

Chou Ka Nam Joshua 周迦南 2011 BoysU16 跳遠Long Jump

FAN CHUN TING 樊峻庭 2011 BoysU16 100m

Ho Chak Fung 何澤峯 2011 BoysU16 200m

Ho Chak Fung 何澤峯 2011 BoysU16 400m

HO NGO TSING 何傲程 2011 BoysU16 100m

HO NGO TSING 何傲程 2011 BoysU16 200m

Ho Tsz Wing 何梓潁 2011 BoysU16 400m

Kwok Chun Hei Dickson 郭晉熙 2011 BoysU16 60mH

Kwok Chun Hei Dickson 郭晉熙 2011 BoysU16 擲標槍Javelin Throw

Kwok Chun Hei Dickson 郭晉熙 2011 BoysU16 擲鐡餅Discus Throw

LAI Sheung Ching Karson 黎尚政 2011 BoysU16 800m

Lam Jin Him 林靖謙 2011 BoysU16 60m

Lam Jin Him 林靖謙 2011 BoysU16 100m

Lee Chung Han Johan 李頌衡 2012 BoysU16 800m

Lee Tsz Hei Jayden 李子熹 2012 BoysU16 60m
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Lee Tsz Hei Jayden 李子熹 2012 BoysU16 100m

Lee Tsz Hei Jayden 李子熹 2012 BoysU16 200m

Leung Aydan Kwan Hon 梁君瀚 2011 BoysU16 60m

Leung Aydan Kwan Hon 梁君瀚 2011 BoysU16 100m

Leung Aydan Kwan Hon 梁君瀚 2011 BoysU16 跳遠Long Jump

LEUNG HONG YIN 梁康言 2012 BoysU16 60m

LEUNG HONG YIN 梁康言 2012 BoysU16 100m

Li Sung Hei 李崇𤋮 2011 BoysU16 三級跳Triple Jump (11m)

LO ho fung 羅浩峰 2011 BoysU16 1500m

LO ho fung 羅浩峰 2011 BoysU16 3000m

Lo Long Hin 勞朗軒 2012 BoysU16 2000mSc

Mok Ho Kwan Jay 莫皓鈞 2012 BoysU16 100m

Mok Jay 莫皓鈞 2012 BoysU16 60m

Ng Chi Yuen Jacky 伍致遠 2011 BoysU16 100m

Ng Chi Yuen Jacky 伍致遠 2012 BoysU16 60m

NG CHING KIU 吳 政橋 2011 BoysU16 1500m

Ng Hok him Tobius 吳學謙 2012 BoysU16 60m

Ng Hok him Tobius 吳學謙 2012 BoysU16 100m

Po Chun Hei 布振熙 2011 BoysU16 1500m

Pong Cheuk Hang 龐焯行 2011 BoysU16 800m

Poon Yat Yu 潘㇐榆 2012 BoysU16 100m

Poon Yat Yu 潘㇐榆 2012 BoysU16 200m

Pun Tin Yu Samuel 潘天羽 2011 BoysU16 100m

Pun Tin Yu Samuel 潘天羽 2011 BoysU16 60M

SHIU TSZ HIN 邵梓軒 2012 BoysU16 60m

SI TOU MAN LOK 司徒文諾 2011 BoysU16 跳遠Long Jump

Tang Cheuk Lun 鄧倬麟 2012 BoysU16 100m
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TANG HOI HIM 鄧凱謙 2011 BoysU16 110mH

Tang Kwan Lok Hayden 鄧君樂 2012 BoysU16 100m

Tang Kwan Lok Hayden 鄧君樂 2012 BoysU16 400m

Tse Cedrick 謝志迪 2011 BoysU16 推鉛球Shot Put

Tse Cedrick 謝志迪 2011 BoysU16 60m

Tse Cedrick 謝志迪 2011 BoysU16 擲鐡餅Discus Throw

Tse Ka Hei 謝迦晞 2011 BoysU16 400m

Wang ZiYing 王子熒 2012 BoysU16 跳遠LONG JUMP

WONG CHING YEUNG 黃政揚 2012 BoysU16 200m

WONG CHING YEUNG 黃政揚 2012 BoysU16 100m

WONG HOI LONG 黃凱朗 2012 BoysU16 100m

WONG HOI LONG 黃凱朗 2012 BoysU16 跳遠Long Jump

WONG Hoi Tik 黃鎧迪 2011 BoysU16 1500m

WONG Hoi Tik 黃鎧迪 2011 BoysU16 3000m

WONG KING TO 王敬滔 2012 BoysU16 跳高High Jump

Wong Man Hei Max 黃文熙 2011 BoysU16 推鉛球Shot Put

Wong Man Hei Max 黃文熙 2011 BoysU16 擲鐡餅Discus Throw

Wong Man Hei Max 黃文熙 2011 BoysU16 擲標槍Javelin Throw

Xu Hoi Pok 許凱博 2012 BoysU16 800m

Yeung Nicholas Zachary 楊峻銘 2012 BoysU16 60m

Yeung Nicholas Zachary 楊峻銘 2012 BoysU16 100m

Yim Aiden 嚴琛淇 2012 BoysU16 跳遠Long Jump

Zaki Atmani 2011 BoysU16 800m

ZENG YUAN CHONG 曾原聰 2012 BoysU16 60m

ZENG YUAN CHONG 曾原聰 2012 BoysU16 100m

ZENG YUAN CHONG 曾原聰 2012 BoysU16 200m

ZHANG KAN YIN PAVLO 張瑾研 2011 BoysU16 跳遠Long Jump
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ZHENG CHI HONG 鄭智航 2011 BoysU16 1500m

ZHENG CHI HONG 鄭智航 2011 BoysU16 3000m

zhou yuyang 周宇陽 2011 BoysU16 400m

CAI Hiu Tung 蔡曉東 2009 BoysU18 跳高High Jump

Chak Karl Yau Jing 翟佑政 2010 BoysU18 100m

CHAK PAK HOI 翟柏愷 2009 BoysU18 110mH

CHAN ARTHUR 陳俠澄 2009 BoysU18 跳遠Long Jump

Chan Chun Yuen 陳晉源 2009 BoysU18 三級跳Triple Jump (13m)

Chan Hoi Chak 陳鎧澤 2010 BoysU18 200m

CHAN SING HIU 陳星曉 2010 BoysU18 JT

CHAN TSZ HIN 陳子軒 2010 BoysU18 擲鐡餅Discus Throw

CHAN TSZ HIN 陳子軒 2010 BoysU18 擲鏈球 Hammer Throw

Chan Yuk Pan 陳煜彬 2010 BoysU18 擲鐡餅Discus Throw

CHEN MAN SUM 陳文森 2010 BoysU18 JT

CHEUNG CHEUK HEI 蔣卓熹 2009 BoysU18 400mH

CHEUNG HEI LEUK 張希略 2010 BoysU18 100m

Cheung Marcus 張銳程 2009 BoysU18 100m

Cheung Marcus 張銳程 2009 BoysU18 跳遠Long Jump

CHOI CHING YAT 蔡正軼 2009 BoysU18 DT

Choi Nok Yin 蔡諾言 2009 BoysU18 400mH

Chong Shing Chi 莊承志 2010 BoysU18 1500m

CHOW WAI YUEN 周懷遠 2009 BoysU18 100m

CHOW WAI YUEN 周懷遠 2009 BoysU18 200m

Chu Tsz Lok 朱梓樂 2010 BoysU18 400mH

CHUI O CHIT OREN 徐翱哲 2009 BoysU18 100m

FOK KIN YAN 霍堅胤 2010 BoysU18 200m

Fung Tsz Chun Aidan 馮梓晉 2009 BoysU18 400m
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Hu Rain 胡紹軒 2009 BoysU18 擲標槍Javelin Throw

Huang Wei Cheng 黃煒程 2010 BoysU18 400m

HUI YIN NAP 許賢納 2010 BoysU18 400m

Ip Wan Hin 葉雲軒 2009 BoysU18 1500m

Ip Wan Hin 葉雲軒 2009 BoysU18 5000m

Kwan Ho Hin 關皓軒 2009 BoysU18 800m

Kwan Ho Hin 關皓軒 2009 BoysU18 2000mSC

Kwan Jayden 關為本 2010 BoysU18 跳高High Jump

Lai Chun yip 黎峻燁 2010 BoysU18 100m

Lai Chun yip 黎峻燁 2010 BoysU18 200m

Lai Kwong Yu 黎廣裕 2010 BoysU18 400m

Lam Hei Chit 林熙哲 2009 BoysU18 100m

Lam Ho Chun 林浩駿 2010 BoysU18 110mH

LAM LOK HIM ERNEST 林洛謙 2009 BoysU18 400mH

LAM PAK KIU 林柏喬 2009 BoysU18 100m

Lau Hiu Leong 劉曉亮 2010 BoysU18 100m

Lau Yik Chung 劉易宗 2009 BoysU18 跳遠Long Jump

Lau Yik Chung 劉易宗 2009 BoysU18 100m

Law Siu Hang 羅兆亨 2009 BoysU18 100m

Law Siu Hang 羅兆亨 2009 BoysU18 200m

LEE CHEUK LAM 李卓霖 2010 BoysU18 100m

LEE CHUN HEI 李俊熙 2009 BoysU18 100m

LEE CHUN HEI 李俊熙 2009 BoysU18 200m

Lee Ho Kuen 李浩權 2009 BoysU18 跳遠Long Jump

Lee Wing To Bryan 李頴滔 2010 BoysU18 擲鐡餅Discus Throw

Lee Wing To Bryan 李頴滔 2010 BoysU18 推鉛球Shot Put

Lee Wing To Bryan 李頴滔 2010 BoysU18 擲標槍Javelin Throw
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Leung Chun Him 梁寯謙 2010 BoysU18 1500m

LEUNG Chun Hin Hinson 梁鎮騫 2009 BoysU18 100m

Leung Ho Ching 梁皓証 2010 BoysU18 擲標槍Javelin Throw

Leung Ho Yin 梁浩言 2010 BoysU18 100m

LEUNG MING HO 梁名浩 2009 BoysU18 100m

Leung Po Hong Cedric 梁溥匡 2009 BoysU18 400mH

Leung Shing Hei 梁丞熙 2010 BoysU18 800m

LEUNG SHU HIM 梁樹謙 2009 BoysU18 100m

LEUNG SHU HIM 梁樹謙 2009 BoysU18 跳高High Jump

LEUNG SIN PUN 梁善本 2010 BoysU18 跳遠Long Jump

LEUNG TING HIN 梁梃軒 2010 BoysU18 1500m

Li Zhao Li 黎釗立 2010 BoysU18 1500m

Li Zhao Li 黎釗立 2010 BoysU18 5000m

Liang Ki Lok 梁其樂 2009 BoysU18 跳遠Long Jump

LIU CHUN HEI 李俊熙 2009 BoysU18 DT

LIU CHUN HUNG 廖振雄 2010 BoysU18 100m

LIU CHUN HUNG 廖振雄 2010 BoysU18 跳遠Long Jump

Lu Jinye 盧晉業 2010 BoysU18 400mH

LUNG LOK TING 龍洛霆 2010 BoysU18 跳高High Jump

Luo Bingwei Brent 羅秉維 2010 BoysU18 100m

LUO ZE QIN 羅澤欽 2010 BoysU18 60m

LUO ZE QIN 羅澤欽 2010 BoysU18 100m

LUO ZE QIN 羅澤欽 2010 BoysU18 200m

MAN SAU CHING ISAAC 文守正 2009 BoysU18 100m

MAN SAU CHING ISAAC 文守正 2009 BoysU18 200m

Mok Ching Hoi 莫証凱 2010 BoysU18 200m

Mung Hoi Tik 蒙凱迪 2010 BoysU18 110mH
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Ng Cheuk Him 吳卓謙 2010 BoysU18 1500m

NG Cheuk Him Matthew 吳卓謙 2009 BoysU18 跳遠Long Jump

NG Cheuk Him Matthew 吳卓謙 2009 BoysU18 100m

Ng Hei Chit 吳晞捷 2010 BoysU18 5000m

NGAI KA HEI ISSAC 倪珈熙 2010 BoysU18 60m

NGAI KA HEI ISSAC 倪珈熙 2010 BoysU18 100m

NGAI KA HEI ISSAC 倪珈熙 2010 BoysU18 200m

Pan Choi Chun 潘才俊 2009 BoysU18 100m

Pan Choi Chun 潘才俊 2009 BoysU18 60m

PUN HOKMAN 潘學文 2010 BoysU18 1500m

Shing Ka Hei 成嘉熙 2009 BoysU18 跳遠LONG JUMP

Shing Ka Hei 成嘉熙 2009 BoysU18 60M

SIO KINGTIN 蕭景天 2009 BoysU18 100m

Tai Cheuk Wang 戴卓宏 2009 BoysU18 100m

TAM KING HEI 譚景禧 2009 BoysU18 100m

TAM KING HEI 譚景禧 2009 BoysU18 跳遠Long Jump

Tam Pak Hei 譚栢熹 2010 BoysU18 三級跳Triple Jump (9m)

Tang HO HIN 鄧皓軒 2009 BoysU18 5000m

Tho Jonathan 涂卓能 2010 BoysU18 100m

WANG ZHENGXIANG 王政翔 2010 BoysU18 擲鐡餅Discus Throw

Wong Lok Tin 黃樂天 2010 BoysU18 60m

Wong Lok Tin 黃樂天 2010 BoysU18 100m

Wong Pak Hei 黃柏希 2010 BoysU18 800m

Wong Pak Hei 黃柏希 2010 BoysU18 1500m

WONG SIN MING MATTHEW黃善銘 2010 BoysU18 100m

Wong Wai Lok 黃偉諾 2009 BoysU18 5000m

WONG WAI SHING 黃霨丞 2009 BoysU18 400m



English Name 
(Same as HKID/passport)

中文姓名
(須與證件相同)

出生年份
Year of Birth

性別
Gender

項目
Events 

Wong Yin Pok 黃彥博 2010 BoysU18 跳高High Jump

Wu Chung Hin Kenson 胡頌軒 2009 BoysU18 100m

Yan Jason Tsz Shing 燕梓誠 2009 BoysU18 推鉛球Shot Put

Yan Jason Tsz Shing 燕梓誠 2009 BoysU18 擲鐡餅Discus Throw

Yan Long Hang 甄朗行 2010 BoysU18 跳遠Long Jump

Yang Zhao Zhi George 楊昭智 2009 BoysU18 100m

Ye Chu xi 葉楚熙 2010 BoysU18 100m

Ye Chu xi 葉楚熙 2010 BoysU18 200m

Yeung Chun Kiu 楊晉翹 2010 BoysU18 400m

Yik Rex 陳弋先 2009 BoysU18 400m

Yip Chung Yin Holdyn 葉聰賢 2010 BOYSU18 跳遠Long Jump

ZHANG CHEN MING 張宸銘 2010 BoysU18 100m

ZHANG CHEN MING 張宸銘 2010 BoysU18 跳遠Long Jump

ZHENG BO XIN 鄭博鑫 2009 BoysU18 60m

ZHENG BO XIN 鄭博鑫 2009 BoysU18 100m

ZHENG BO XIN 鄭博鑫 2009 BoysU18 200m

ZHONG JUNXIANG 鍾俊翔 2009 BoysU18 400m

ZHONG JUNXIANG 鍾俊翔 2009 BoysU18 200m

Chan Chan Nam 陳振楠 2007 BoysU20 800m

Chan Pok Him 陳博謙 2007 BoysU20 三級跳Triple Jump (11m)

Chan Yat Hei 陳逸希 2008 BoysU20 110mH

CHEN TSZ HO 陳 梓灝 2007 BoysU20 400m

CHEN YUE KAI 陳悅鍇 2008 BoysU20 110mH

CHENG Yat Fung Alex 鄭逸楓 2008 BoysU20 推鉛球Shot Put

CHENG Yat Fung Alex 鄭逸楓 2008 BoysU20 擲鐡餅Discus Throw

Cheung Chun kit Bob 張俊杰 2008 BoysU20 100m

CHEUNG KIN FUNG 張健鋒 2007 BoysU20 DT



English Name 
(Same as HKID/passport)

中文姓名
(須與證件相同)

出生年份
Year of Birth

性別
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CHEUNG KIN FUNG 張健鋒 2007 BoysU20 SP

Cho Ho Yin 曹浩賢 2007 BoysU20 400mH

CHOI HO YIN CADEN 蔡昊諺 2007 BoysU20 100m

CHOI HO YIN CADEN 蔡昊諺 2007 BoysU20 200m

Choi Pok Yui 蔡柏睿 2008 BoysU20 擲鐡餅Discus Throw

Chow Chun Kee 周焌棋 2008 BoysU20 1500m

Dai Kin Hei 戴鍵曦 2007 BoysU20 100m

Fan Yichen 范奕辰 2008 BoysU20 400m

Fu Hao Jian 符浩鍵 2008 BoysU20 100m

IP TSZ FUNG 葉梓烽 2008 BoysU20 200m

IP TSZ FUNG 葉梓烽 2008 BoysU20 400m

Kan Kan 簡栢翹 2008 BoysU20 擲標槍Javelin Throw

Kan Kan 簡栢翹 2008 BoysU20 擲鐡餅Discus Throw

KWAN YIK YIN 關亦然 2007 BoysU20 800m

Lai Tin Long 黎天朗 2007 BoysU20 3000 msc

lai yat hin 黎逸軒 2007 BoysU20 400m

Lam Chun Ting 林雋庭 2007 BoysU20 60m

Lam Chun Ting 林雋庭 2007 BoysU20 100m

Lau Chi Hong 劉志杭 2008 BoysU20 400mH

Lau Tsun Yin 劉浚賢 2007 BoysU20 100m

Law Long Fung 羅朗峰 2008 BoysU20 400m

Leung Tze Yui Darryl 梁子睿 2007 BoysU20 800m

Leung Tze Yui Darryl 梁子睿 2007 BoysU20 1500m

Li Lok Hin 李樂軒 2007 BoysU20 60m

Li Lok Hin 李樂軒 2007 BoysU20 100m

LI WAI PAN 黎煒彬 2008 BoysU20 200m

Lin Yuk Ching Jayden 林毓程 2008 BoysU20 110mH



English Name 
(Same as HKID/passport)

中文姓名
(須與證件相同)

出生年份
Year of Birth

性別
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Lo Tsz Hin 羅梓軒 2007 BoysU20 200m

Lo Tsz Hin 羅梓軒 2007 BoysU20 100m

LO WAI SHUN 盧偉順 2008 BoysU20 100m

LO WAI SHUN 盧偉順 2008 BoysU20 200m

Luo Tsz Yeung 羅梓揚 2008 BoysU20 60m

Luo Tsz Yeung 羅梓揚 2008 BoysU20 100m

Mak Yiu Wing 麥耀榮 2008 BoysU20 400m

MOK NAI TIN VICTOR 莫乃天 2007 BoysU20 跳遠LONG JUMP

MOK TSZ HIM 莫子謙 2008 BoysU20 1500m

MOK TSZ HIM 莫子謙 2008 BoysU20 5000m

Ng Ho Wai 吳鎬瑋 2007 BoysU20 5000m

NG TSZ HO 吳子顥 2007 BoysU20 400mH

Ng Yue Kiu 吳宇橋 2008 BoysU20 110mH

Pang Joseph Preston 彭衍光 2008 BoysU20 100m

Poon Chun Sing 潘振昇 2008 BoysU20 400m

POON PAK WAI 潘柏維 2008 BoysU20 擲鐡餅Discus Throw

TSANG Yuk Pui 曾煜培 2007 BoysU20 跳遠Long Jump

TSUI MAN HIN 徐文軒 2007 BoysU20 200m

Wang Sean 王俊揚 2008 BoysU20 800mWalk

Wong Chun Hei 黃駿曦 2007 BoysU20 800m

Wong Chun Hei 黃駿曦 2007 BoysU20 1500m

Wong Hoi Yuen Xavier 王凱炫 2007 BoysU20 100m

WONG KA PO 黃家寶 2008 BoysU20 400m

Wong Ming Hin 黃銘軒 2007 BoysU20 110mH

Wong Tsz Chun 黃梓俊 2008 BoysU20 三級跳Triple Jump (11m)

Yau Tsan For Magnus 邱讃科 2007 BoysU20 跳遠Long Jump

YEUNG MAN CHUN 楊汶臻 2008 BoysU20 100m



English Name 
(Same as HKID/passport)

中文姓名
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Year of Birth
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YEUNG MAN LONG 楊文朗 2007 BoysU20 跳遠Long Jump

yip chun long 葉俊朗 2007 BoysU20 3000msc

Yiu Ching 姚政 2007 BoysU20 1500m

Yuen Ngo Long 袁傲朗 2007 BoysU20 擲鐡餅Discus Throw

ZHANG HOI HIN 章鎧軒 2008 BoysU20 100m

ZHANG HOI HIN 章鎧軒 2008 BoysU20 200m

Zhang Weidong 張偉東 2008 BoysU20 推鉛球Shot Put

Zhang Weidong 張偉東 2008 BoysU20 擲鐡餅Discus Throw

Chan Ho Tung 陳浩桐 2019 BoysU8 100m

CHEUNG HOI YAT 張鎧逸 2019 BoysU8 60m

CHEUNG HOI YAT 張鎧逸 2019 BoysU8 100m

CHONG HUI LOK TRAYVON莊煦樂 2019 BoysU8 60m

CHONG HUI LOK TRAYVON莊煦樂 2019 BoysU8 100m

Chow Yun Kei Chanan 周潤淇 2019 BoysU8 60m

Chow Yun Kei Chanan 周潤淇 2019 BoysU8 100m

Yeung Shun Ho Tiras 楊淳昊 2019 BoysU8 60m

Yeung Shun Ho Tiras 楊淳昊 2019 BoysU8 100m

CHENG Cheuk Yuen 鄭焯元 2018 BoysU9 60m

Lui Hon Lam 呂翰霖 2018 BoysU9 60m

Lui Hon Lam 呂翰霖 2018 BoysU9 100m

or jun hee 柯𣿰熙 2018 BoysU9 60m

or jun hee 柯𣿰熙 2018 BoysU9 100m

SZE DICK 施迪 2018 BoysU9 60m

Sze DICK 施迪 2018 BoysU9 100m

TIN PAK HO ANDERS 田柏皓 2018 BoysU9 60m

TIN PAK HO ANDERS 田柏皓 2018 BoysU9 100m

Cheng Lydia 鄭以頌 2017 GirlsU10 60m



English Name 
(Same as HKID/passport)

中文姓名
(須與證件相同)
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Year of Birth

性別
Gender
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CHONG HANNAH 莊恩悅 2017 GirlsU10 60m

CHONG HANNAH 莊恩悅 2017 GirlsU10 100m

WONG CHEUK SIN SARINE黃淖羨 2017 GirlsU10 60m

WONG CHEUK SIN SARINE黃淖羨 2017 GirlsU10 100m

WONG CHEUK SIN SARINE黃淖羨 2017 GirlsU10 跳遠Long Jump

YEUNG SHING YUET 楊承悅 2017 GirlsU10 60m

YEUNG YEUNG YUET 楊承悅 2017 GirlsU10 100m

YEUNG YEUNG YUET 楊承悅 2017 GirlsU10 400m

YEUNG YEUNG YUET 楊承悅 2017 GirlsU10 跳遠Long Jump

Ching Tin Yuet 程天悦 2016 GirlsU11 400m

FUNG HEI CHING 馮晞晴 2016 GirlsU11 60m

FUNG HEI CHING 馮晞晴 2016 GirlsU11 100m

Lai Lok Ching 黎珞晴 2016 GirlsU11 60m

LI SUM KIU 李琛蕎 2016 GirlsU11 100m

Chan WAI FEI ZARIYA 陳 韋妃 2015 GirlsU12 60m

CHAN WAI FEI ZARIYA 陳 韋妃 2015 GirlsU12 100m

CHANG TSZ YUEN 曾子源 2015 GirlsU12 跳遠Long Jump

Chou Ching Sum Ally 周清心 2015 GirlsU12 跳遠Long Jump

Fok Chi Leng Annabelle 霍梓玲 2015 GirlsU12 跳遠LONG JUMP

Ho Cheuk Yin 何芍延 2015 GirlsU12 200m

KOO YILEZ 顧昕喬 2015 GirlsU12 跳遠Long Jump

KOO YILEZ 顧昕喬 2015 GirlsU12 60m

Lam Chun 林津 2015 GirlsU12 跳高High Jump

LAM JENNY 林芊秀 2015 GirlsU12 200m

Lam Sum 林沁 2015 GirlsU12 60M

Lam Sum 林沁 2015 GirlsU12 跳遠Long Jump

Lee Yee Ching 李綺澄 2015 GirlsU12 60m



English Name 
(Same as HKID/passport)

中文姓名
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Year of Birth
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Lee Yee Ching 李綺澄 2015 GirlsU12 100m

LEUNG SZE CHING 梁斯澄 2015 GirlsU12 400m

Lo Tsz Sin 羅梓倩 2015 GirlsU12 60m

Lo Tsz Sin 羅梓倩 2015 GirlsU12 100m

Lo Tsz Sin 羅梓倩 2015 GirlsU12 跳遠Long Jump

Lui Yan hang 呂欣倖 2015 GirlsU12 跳高High Jump

NGAN TING LI TIANNA 顏亭立 2015 GirlsU12 200m

NGAN TING LI TIANNA 顏亭立 2015 GirlsU12 400m

Tse Hei Ching 謝俙澄 2015 GirlsU12 400m

Tsui Kate 徐穎琪 2015 GirlsU12 60m

Tsui Kate 徐穎琪 2015 GirlsU12 跳遠Long Jump

WONG CHIN LAN 黃芊霖 2015 GirlsU12 100m

YAU HANNAH 邱巧曈 2015 GirlsU12 60m

YAU HANNAH 邱巧曈 2015 GirlsU12 100m

CHAN CHEUK YU 陳芍如 2013 GirlsU14 跳遠Long Jump

CHAN LOK YUNG REINA 陳樂融 2013 GirlsU14 100mH

CHAN LOK YUNG REINA 陳樂融 2013 GirlsU14 跳高High Jump

Chan Wing 陳 泳 2013 GirlsU14 跳遠Long Jump

Chan Wing 陳 泳 2013 GirlsU14 60m

Chan Wing 陳 泳 2013 GirlsU14 跳高High Jump

Chan YIK CHING 陳亦晴 2014 GirlsU14 400m

CHEN KEYING 陳可盈 2013 GirlsU14 200m

Chen Yun xuan 陳 芸萱 2013 GirlsU14 60m

Chen Yun xuan 陳 芸萱 2013 GirlsU14 100m

Cheung ho ching 張皓澄 2014 GirlsU14 400m

CHEUNG TSZ KI BELLE 張梓琪 2013 GirlsU14 200m

CHEUNG TSZ KI BELLE 張梓琪 2013 GirlsU14 400m



English Name 
(Same as HKID/passport)

中文姓名
(須與證件相同)

出生年份
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CHEUNG TSZ KI BELLE 張梓琪 2013 GirlsU14 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

CHEUNG TSZ SHAN BELLA張梓珊 2013 GirlsU14 200m

CHEUNG TSZ SHAN BELLA張梓珊 2013 GirlsU14 400m

CHEUNG TSZ SHAN BELLA張梓珊 2013 GirlsU14 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

Chow Sze Lok Joelle 周施樂 2013 GirlsU14 60m

Chow Sze Lok Joelle 周施樂 2013 GirlsU14 100m

CHOW TSZ HUEN 周芷萱 2013 GirlsU14 100m

Chung Yuk Yan 鍾育恩 2014 GirlsU14 跳遠Long Jump

Fung Hei ying 馮晞瑩 2014 GirlsU14 100m

Fung Hei ying 馮晞瑩 2014 GirlsU14 200m

Fung Wing Tsun 馮穎溱 2013 GirlsU14 60m

Fung Wing Tsun 馮穎溱 2013 GirlsU14 400m

Ho Cheuk Ying 何卓螢 2013 GirlsU14 跳遠Long Jump

Ho Cheuk Ying 何卓螢 2013 GirlsU14 100m

Ho Cheuk Ying 何卓螢 2013 GirlsU14 200m

Hung Ka Yue 洪嘉悦 2013 GirlsU14 JT

Hung Ka Yue 洪嘉悦 2013 GirlsU14 SP

IP TSZ YU 葉子語 2013 GirlsU14 100m

IP TSZ YU 葉子語 2013 GirlsU14 60m

KOO ZILIZ 顧紫妍 2013 GirlsU14 200m

KOO ZILIZ 顧紫妍 2013 GirlsU14 跳遠Long Jump

KWAN YAN KIU 關昕蕎 2013 GirlsU14 100m

Kwan Yik Sze 關亦斯 2013 GirlsU14 跳高High Jump

Lam Tsz Ching Rosely 林芷澄 2014 GirlsU14 60m

Lam Tsz Ching Rosely 林芷澄 2014 GirlsU14 擲標槍Javelin Throw

Lam Tsz Yan 林芷欣 2014 GirlsU14 800m

Lam Tsz Yan 林芷欣 2014 GirlsU14 1500m
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Law Chin Wai 羅千惠 2014 GirlsU14 100m

Law Chin Wai 羅千惠 2014 GirlsU14 200m

LEUNG WING YIU 梁穎瑤 2013 GirlsU14 100m

LEUNG WING YIU 梁穎瑤 2013 GirlsU14 200m

LEUNG WING YIU 梁穎瑤 2013 GirlsU14 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

Leung Yan Ying 梁恩熒 2013 GirlsU14 200m

Leung Yan Ying 梁恩熒 2013 GirlsU14 400m

LI CHIN YUET 李芊玥 2013 GirlsU14 200m

LI CHIN YUET 李芊玥 2013 GirlsU14 400m

LI CHIN YUET 李芊玥 2013 GirlsU14 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

Ling Yuet 凌悅 2014 GirlsU14 400m

MA HOI KIU 馬塏喬 2014 GirlsU14 400m

MA PUI YU 馬佩渝 2014 GirlsU14 100m

MA PUI YU 馬佩渝 2014 GirlsU14 跳高High Jump

MAK AINSLIE 麥格萄 2014 GirlsU14 跳遠Long Jump

Man Tin Yan 文天恩 2013 GirlsU14 100m

Man Tin Yan 文天恩 2013 GirlsU14 200m

Ng Hau Ching 吳巧澄 2013 GirlsU14 跳遠Long Jump

Ng Hau Ching 吳巧澄 2013 GirlsU14 100m

NG YUI YIN 吳睿妍 2013 GirlsU14 100m

NG YUI YIN 吳睿妍 2013 GirlsU14 100mH

Tam nga wun karina 譚雅媛 2013 GirlsU14 1500m

Tam Sze Wan 譚斯尹 2013 GirlsU14 跳遠Long Jump

TANG CHIN CHING 鄧千晴 2014 GirlsU14 400m

TSANG CHING 曾晴 2013 GirlsU14 100m

Tsui Tsz Iu 崔紫姚 2014 GirlsU14 跳遠Long Jump

WONG BO KIU BELINDA 黃寶嶠 2013 GirlsU14 100m
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WONG BO KIU BELINDA 黃寶嶠 2013 GirlsU14 200m

Wong Ching Yau 黃靖攸 2013 GirlsU14 DT

Wong Sze Man 王詩文 2013 GirlsU14 800m

Yip Sze Yiu 葉思瑤 2014 GirlsU14 60m

Yip Sze Yiu 葉思瑤 2014 GirlsU14 跳遠

Chan Hei Tung 陳僖彤 2012 GirlsU16 跳高High Jump

Chan Hui Ching Lydia 陳昫澄 2011 GirlsU16 100m

CHAN SZE NGA 陳思雅 2012 GirlsU16 跳遠Long Jump

CHAN YAN TUNG 陳欣彤 2012 GirlsU16 推鉛球Shot Put

Chan Yuet Kiu 陳玥喬 2012 GirlsU16 100m

Chan Yui Yin 陳 睿妍 2012 GirlsU16 800m

Chau Ka Yuet 周嘉悅 2012 GirlsU16 60m

Chau Ka Yuet 周嘉悅 2012 GirlsU16 200m

Chau Pui Ying Youna 周沛縈 2011 GirlsU16 跳高High Jump

Chen Xiyan 陳希妍 2012 GirlsU16 100m

Cheng Hoi Huen 鄭愷萱 2012 GirlsU16 100m

Cheng Hoi Huen 鄭愷萱 2012 GirlsU16 100mH

Cheng Tsz Ki 鄭旨圻 2012 GirlsU16 100mH

Cheng Yu Chun Valerie 鄭羽津 2011 GirlsU16 3000m

Cheng Yu Chun Valerie 鄭羽津 2011 GirlsU16 1500m

Cheung Man Ching 張文晴 2011 GirlsU16 100m

Cheung Man Ching 張文晴 2011 GirlsU16 200m

Cheung Man Ching 張文晴 2011 GirlsU16 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

Cheung Tsang Yau 張錚柔 2012 GirlsU16 100m

Cheung Tsang Yau 張錚柔 2012 GirlsU16 100mH

Cheung Tsz Lam 張芷霖 2012 GirlsU16 400M

Choi Hiu Tung 蔡曉銅 2011 GirlsU16 100m



English Name 
(Same as HKID/passport)

中文姓名
(須與證件相同)

出生年份
Year of Birth

性別
Gender

項目
Events 

Choi Hiu Tung 蔡曉銅 2011 GirlsU16 100mH

CHOI YEE CHING 蔡綺晴 2011 GirlsU16 推鉛球Shot Put

Chow Hang Yu Stephie 周杏榆 2012 GirlsU16 800m

Chow Hang Yu Stephie 周杏榆 2012 GirlsU16 1500m

Chu Yun Yat 朱潤逸 2012 GirlsU16 60m

Chu Yun Yat 朱潤逸 2012 GirlsU16 100m

Feng Zilan 馮紫嵐 2011 GirlsU16 400m

Fung Pui Wai Shell 馮貝惠 2012 GirlsU16 400m

GAO KA PO 高嘉保 2011 GirlsU16 100m

GAO KA PO 高嘉保 2011 GirlsU16 100mH

KWOK FAITH 郭泳君 2012 GirlsU16 跳遠Long Jump

Lam Hei In 林晞姸 2012 GirlsU16 100m

Lam Hei In 林晞姸 2012 GirlsU16 200m

Lau Shui Man Charisse 劉瑞雯 2012 GirlsU16 100m

Lau Shui Man Charisse 劉瑞雯 2012 GirlsU16 200m

Lau Shui Man Charisse 劉瑞雯 2012 GirlsU16 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

LAU Sze Ching,Serene 劉思晴 2011 GirlsU16 3000m

LAU Sze Ching,Serene 劉思晴 2011 GirlsU16 2000mSC

Lee Cheuk Wai Ariane 李卓蔚 2011 GirlsU16 100m

Lee Cheuk Wai Ariane 李卓蔚 2011 GirlsU16 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

Lee Cheuk Yan Jessie 李卓殷 2012 GirlsU16 跳高High Jump

LEE PUI YAN SELINA 李貝恩 2012 GirlsU16 400m

Lee Suet Ying 李雪瑩 2011 GirlsU16 100m

Lee Suet Ying 李雪瑩 2011 GirlsU16 200m

Lee Tsz In 李祉姸 2012 GirlsU16 800m

Lee Tsz In 李祉姸 2012 GirlsU16 1500m

Lee Wai Ka 李唯加 2012 GirlsU16 60mH
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Lee Wai Ka 李唯加 2012 GirlsU16 100mH

Lee Wai Ka 李唯加 2012 GirlsU16 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

LI AI 李艾 2012 GirlsU16 100m

LI AI 李艾 2012 GirlsU16 200m

LO CHING YI 羅靖兒 2012 GirlsU16 跳遠Long Jump

MAK TSZ SHAN 麥紫珊 2011 GirlsU16 推鉛球Shot Put

MOK WING KI 莫穎錡 2011 GirlsU16 100m

MOK WING KI 莫穎錡 2011 GirlsU16 跳遠Long Jump

Ng Hoi Ching Jasmine 吳暟晴 2012 GirlsU16 跳高High Jump

Ng Hong YU Nadia 吳康瑜 2012 GirlsU16 400m

Ng Jing Hei 吳婧僖 2011 GirlsU16 100mH

Ng Jing Hei 吳婧僖 2011 GirlsU16 100m

OU LE RAN 區樂然 2011 GirlsU16 400m

Pong Yi Ching 龐懿婧 2011 GirlsU16 100mH

Pong Yi Ching 龐懿婧 2011 GirlsU16 100m

Poon Tin Laam 潘天嵐 2012 GirlsU16 跳高High Jump

Shek xin yi 石心懿 2012 GirlsU16 100m

So Hoi Kiu Erimentha 蘇愷蕎 2012 GirlsU16 跳遠Long Jump

So Hoi Kiu Erimentha 蘇愷蕎 2012 GirlsU16 三級跳Triple Jump (7m)

SO Sherina 蘇樂然 2012 GirlsU16 400m

SO Sherina 蘇樂然 2012 GirlsU16 800m

Sun Man Ching Karina 孫敏澄 2012 GirlsU16 100m

Sun Man Ching Karina 孫敏澄 2012 GirlsU16 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

Tsang Lok Tung Vanice 曾鉻潼 2011 GirlsU16 100m

Tsang Lok Tung Vanice 曾鉻潼 2011 GirlsU16 200m

Tung Tsz Yin Zaida 董芷嫣 2011 GirlsU16 跳遠LONG JUMP

Wan Sum Yu 尹深俞 2012 GirlsU16 60mH
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Wan Sum Yu 尹深俞 2012 GirlsU16 100mH

WONG JOCELYN 黃烯綝 2012 GirlsU16 200m

Wong Tsz Kiu 黃芷蕎 2012 GirlsU16 跳遠Long Jump

Wong Tsz Kiu 黃芷蕎 2012 GirlsU16 400m

Wong Yan Tung 黃恩瞳 2011 GirlsU16 200m

Wong Yan Tung 黃恩瞳 2011 GirlsU16 400m

Yan Miu Na 殷妙娜 2011 GirlsU16 800m

Yuan Yan Yuet 袁欣玥 2011 GirlsU16 2000mSC

YUAN YAN YUET 袁欣玥 2011 GirlsU16 3000m

Chan HIU CHING 陳曉澄 2010 GirlsU18 DT

Chan HIU CHING 陳曉澄 2010 GirlsU18 SP

CHAN HONG YAU 陳康悠 2009 GirlsU18 跳遠Long Jump

CHAN Sui Hei Katie 陳萃桸 2010 GirlsU18 100mH

CHAN Sui Hei Katie 陳萃桸 2010 GirlsU18 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

CHAN TSZ YING 陳梓熒 2009 GirlsU18 400m

Chan YING YAN 陳盈昕 2009 GirlsU18 800m

Cheng Tsz Yan Belva 鄭芷殷 2010 GirlsU18 400m

CHOI WING TUNG 蔡穎銅 2009 GirlsU18 跳遠Long Jump

CHOI WING TUNG 蔡穎銅 2009 GirlsU18 跳高High Jump

Chong Chi Hang Katie 莊知行 2010 GirlsU18 擲鐡餅Discus Throw

Chong Chi Hang Katie 莊知行 2010 GirlsU18 擲標槍Javelin Throw

Chong Chi Hang Katie 莊知行 2010 GirlsU18 推鉛球Shot Put

Hau Kaiyi Kitty 侯凱宜 2009 GirlsU18 100m

HO CHING YI 何靜宜 2010 GirlsU18 推鉛球Shot Put

Hui Suet Ying 許雪盈 2009 GirlsU18 擲標槍Javelin Throw

Ku Sin Yau Ashley 古善柔 2009 GirlsU18 跳遠Long Jump

Ku Sin Yau Ashley 古善柔 2009 GirlsU18 200m
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Kwok Chi Ting Bella 郭姿廷 2010 GirlsU18 三級跳Triple Jump (9m)

Kwong Hay Tung Hayden 鄺希彤 2010 GirlsU18 跳高High Jump

Lam Chi Huen 林芷萱 2009 GirlsU18 跳遠Long Jump

Lam Giselle Constance 林昕諾 2009 GirlsU18 100m

Lam Giselle Constance 林昕諾 2009 GirlsU18 200m

Lam Giselle Constance 林昕諾 2009 GirlsU18 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

Lam Wai Yin Natasha 林惠賢 2009 GirlsU18 60m

Lam Wai Yin Natasha 林惠賢 2009 GirlsU18 100m

Lam Wai Yin Natasha 林惠賢 2009 GirlsU18 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

LAU YIN 劉妍 2009 GirlsU18 100m

Lee Taz Yiu Zoe 李紫瑤 2009 GirlsU18 800m

Lee Tsz Yiu Zoe 李紫瑤 2009 GirlsU18 400m

LI MAN CHING 李汶澄 2010 GirlsU18 100mH

LI MAN CHING 李汶澄 2010 GirlsU18 跳遠Long Jump

Liu Hoi Ching Michelle 廖海靖 2010 GirlsU18 100m

Liu Hui Yuet 廖珝玥 2010 GirlsU18 100m

Liu Hui Yuet 廖珝玥 2010 GirlsU18 200m

Lui Yui Ching Karis 呂睿晴 2010 GirlsU18 跳高High Jump

Ma Hoi Ki 馬凱淇 2010 GirlsU18 100m

MAK HIU TING 麥曉婷 2010 GirlsU18 跳高High Jump

Ng Ka Wing 吳嘉詠 2009 GirlsU18 100m

NG TSZ HUEN 吳梓睻 2009 GirlsU18 60m

NG TSZ HUEN 吳梓睻 2009 GirlsU18 跳遠Long Jump

Ng Wing Tsam 吳穎沁 2009 GirlsU18 100mH

Ng Wing Tsam 吳穎沁 2009 GirlsU18 100m

Pang HoI Lam 彭凱琳 2010 GirlsU18 100mH

Sun Hiu Ching Alicia 孫曉澄 2010 GirlsU18 100m
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Sun Hiu Ching Alicia 孫曉澄 2010 GirlsU18 200m

Sun Hiu Ching Alicia 孫曉澄 2010 GirlsU18 4X100m Relay *需填寫所有出賽運動員

TAM YAN Q 譚因喬 2009 GirlsU18 100mH

Tang Yuen Ying Valerie 鄧菀瑩 2010 GirlsU18 100mH

TSE WING SHAN 謝泳珊 2009 GirlsU18 DT

TSE WING SHAN 謝泳珊 2009 GirlsU18 SP

Wan Tse yan 尹芷欣 2009 GirlsU18 跳遠Long Jump

Wong Cheuk Yin 黃綽妍 2009 GirlsU18 200m

Wong Cheuk Yin 黃綽妍 2009 GirlsU18 100m

Wong Ching 王晴 2010 GirlsU18 擲鐡餅Discus Throw

Wong Ching 王晴 2010 GirlsU18 推鉛球Shot Put

Wong Hei Sen 黃希晨 2009 GirlsU18 跳遠LONG JUMP

Wong Kok Yuet 黃珏玥 2010 GirlsU18 2000mSC

Wong Nga Ching 黃雅晴 2010 GirlsU18 100mH

YEUNG PO YI 楊寶怡 2010 GirlsU18 100m

YEUNG PO YI 楊寶怡 2010 GirlsU18 200m

Yeung Yan Yu 楊殷瑜 2010 GirlsU18 擲鐡餅Discus Throw

YIK CHEUK YEE 易卓儀 2010 GirlsU18 推鉛球Shot Put

YIK CHEUK YEE 易卓儀 2010 GirlsU18 擲鐡餅Discus Throw

Yip Tsz Kwan 葉紫君 2009 GirlsU18 擲鐡餅Discus Throw

YIP YIK TUNG 葉奕彤 2010 GirlsU18 400m

YONG TSZ CHING 楊子晴 2009 GirlsU18 跳遠Long Jump

Yu Cheng Io 余靖瑤 2009 GirlsU18 200m

Yu Cheng Io 余靖瑤 2009 GirlsU18 400m

Chan Joelie 陳悅晴 2007 GirlsU20 跳高High Jump

Chan Yee Nam Nicole 陳依嵐 2007 GirlsU20 100mH

Chan Yee Nam Nicole 陳依嵐 2007 GirlsU20 撐竿跳高 Pole Vault
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Chow Chi Kiu 鄒子蕎 2007 GirlsU20 200m

Chow Chi Kiu 鄒子蕎 2007 GirlsU20 400m

chow tsz yau 周子柔 2007 GirlsU20 400m

Chung Yan Ting Jennifer 鍾欣庭 2007 GirlsU20 推鉛球Shot Put

⁠HO Hiu Lam Lyla 何曉嵐 2008 GirlsU20 200m

Lee Yan Kiu Yannes 李茵蕎 2007 GirlsU20 100m

Lee Yan Kiu Yannes 李茵蕎 2007 GirlsU20 跳遠Long Jump

Leung Tsz Tung 梁梓彤 2007 GirlsU20 擲標槍Javelin Throw

lui yan tung 呂恩桐 2007 GirlsU20 3000msc

Sy Mei Han Sabrina 施鎂嫻 2007 GirlsU20 400m

Tai Hiu Yau 戴曉柔 2007 GirlsU20 60m

Tai Hiu Yau 戴曉柔 2007 GirlsU20 100m

Tsang Tsz Ying Laura 曾梓瑩 2008 GirlsU20 跳遠Long Jump

Wing Sum Lam 林詠心 2008 GirlsU20 400m

Wong Ching Yan 黃靖恩 2007 GirlsU20 400m

WONG HOI YU 王海遙 2007 GirlsU20 擲鐡餅Discus Throw

WONG HOI YU 王海遙 2007 GirlsU20 擲鏈球 Hammer Throw

YIP MAN YAN 葉泯妡 2008 GirlsU20 100m

YIP MAN YAN 葉泯妡 2008 GirlsU20 200m

Yu Pui Yi Kiwi 庾沛怡 2007 GirlsU20 100m

Yu Pui Yi Kiwi 庾沛怡 2007 GirlsU20 100mH

Liu Hei Yu 廖晞瑜 2019 GirlsU8 60m

Liu Hei Yu 廖晞瑜 2019 GirlsU8 100m

LUI YEE PUI 呂依蓓 2019 GirlsU8 60m

LUI YEE PUI 呂依蓓 2019 GirlsU8 100m

WONG ELVINA 黃鍶蕎 2019 GirlsU8 60m

WONG ELVINA 黃鍶蕎 2019 GirlsU8 100m
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WONG ELVINA 黃鍶蕎 2019 GirlsU8 擲壘球 softball

LAW YING FEI 羅映霏 2018 GirlsU9 100m

LAW YING FEI 羅映霏 2018 GirlsU9 200m

LAW YING FEI 羅映霏 2018 GirlsU9 擲壘球 softball

NIP SUM YEE 聶芯珆 2018 GirlsU9 60m

NIP SUM YEE 聶芯珆 2018 GirlsU9 100m


